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ПРЕГЛЕД НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2020 ГОДИНА 
НА  ОПШТИНА ВЕВЧАНИ 

 

Бр. 
 

Предмет на договор за јавна набавка/рамковна 
спогодба 

Шифра 
според ЗПЈН 

Вид на 
договор за 

јавна 
набавка 

Вид на постапка 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец) 

Забелешки 

1 2 3 4 5 7 8 
 I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на 

стоки 
     

1 Моторни бензини и дизел гориво 09000000-3 Стоки 
Поедноставена 

отворена постапка Јануари Реализирано 

2 Електрична енергија  09310000-5 Стоки Поедноставена 
отворена постапка 

Јули Реализирано  

3 Канцелариски материјали  30192700-8 Стоки Набавки од мала 
вредност 

Јули Реализирано  

4 Тонери  30125100-5 Стоки 
Набавки од мала 

вредност Август 
Не 

реализирано  

5 Други материјали  44000000-0 Стоки 
Набавки од мала 

вредност Септември Реализирано  

6 Материјали за одржување на улично осветлување  34928530-2 Стоки Набавки од мала 
вредност 

Септември Реализирано  

7 
Клима уреди и телевизор за потребите на Дневен 
центар за стари изнемоштени лица и пензионери 
Вевчани 

39717200-3 
32324000-0 Стоки Набавка од мала 

вредност Октомври Реализирано  

 
II. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки 
на услуги 

  
   

8 Осигурување на моторни возила 66514110-0 Услуги 
Набавки од мала 

вредност 
Февруари Реализирано  

9 
Надзор при изградба на градби на подрачјето на 
општина Вевчани 71000000-8 Услуги 

Набавки од мала 
вредност Февруари Реализирано  

10 Геодетски услуги  71000000-8 Услуги Набавки од мала 
вредност Февруари Реализирано  
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11 
Услуги за мобилна телефонија за период од 2 (две) 
години 

64212000-5 Услуги Набавки од мала 
вредност 

Мај Реализирано  

12 
Организација на забавен дел, медиумска и техничка 
поддршка на настанот Вевчански карневал 2021 79952100-3 Услуги Посебни услуги Октомври Не 

реализирано 

13 
Изработка на техничка документација за изградба и 
реконструкција на локални улици 71320000-7 Услуги Набавка од мала 

вредност Октомври Не 
реализирано  

 III. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки 
на работи 

    
 

14 
Присилно административно извршување на управни 
акти (рушење на бесправно изградени објекти) 45500000-2 Работи 

Набавка од мала 
вредност Септември Реализирано  

15 
Реконструкција на фекална канализација на улица 
Трафо-Бубаној-Смолејца (фаза 2) 

45232411-6 Работи Поедноставена 
отворена постапка 

Септември Реализирано  

16 
Реновирање на простории во Дневен центар за стари 
изнемоштени лица и пензионери Вевчани 45453100-8 Работи Набавка од мала 

вредност Октомври Реализирано  

17 
Реконструкција и адаптација на простории во детската 
градинка  ЈОУДДГ Планински цвет Вевчани 45453000-7 Работи Поедноставена 

отворена постапка Октомври Реализирано  

 


